
 Број  12.                                                               11. јул                                                         Година  2024.     

 

 

 

 

53. 

 

Скупштинa општине Бела Црква  на конститутивној седници одржаној дана 
11.07.2024.године, на основу члана  9.  Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл. 
лист општине, број 2/2019)  донела је  
 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

о прихватању Извештаја општинске изборне комисије о спроведеним изборима за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква одржаним 02.06.2024. године 

 

 

 I Прихвата се Извештај општинске изборне комисије о спроведеним изборима за 
одборнике Скупштине општине Бела Црква, одржаним 02.06.2024. године, број 001991963 

2 2024 08390 004 000 060 107  oд 21.06.2024. године 

 

II Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 001991963 5 2024 08390 004 000 060 107 

У Белој Цркви, 11.07.2024. године 

 

 

                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                             Слађана Андрејић

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  12.                                                                11. јул                                                         Година  2024. 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 204 

54. 

 

Скупштина општине Бела Црква, на основу члана 64 и 66. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 14/22 и 35/24),  члана 31. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон  47/2018 и 111/2021 – др.закон ) 
и члана 10. Пословника Скупштине општине (''Сл. лист општине Бела Црква, бр. 2/2019), 
на конститутивној седници одржаној дана 11.07.2024. године,  донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ЦРКВА 

 

 

1. Потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Бела Црква са изборних 
листа и то: 

 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др 
Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка - СНС ) 

 

1. др. Емина Минић 

2. Божидар Миросављев,  
3. Виолета Симић,  
4. Ненад Живановић,  
5. Радојица Милованчевић,  
6. Александра Попа,  
7. Марјан Алексић,  
8. Зорица Хорти,  
9. Горан Келчеј,  
10. Игор Влајић,  
11. Татјана Кокар, 
12. Дарко Станојев,  
13. Драгутин Јовановић,  
14. Александра Вук,  
15. Јовица Рајин,  
16. Жељко Црногорац,  
17. Сања Морун,  
18. Гизика Недељковић, 
19. Мина Царан,  
20. Горан Николин,  
21. Даница Ивановић,  
22. Марко Јанковић, 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 205 

23. др.Сузана Митић. 
 

МИ-ГЛАС ИЗ НАРОДА БЕЛА ЦРКВА 

1. Драган Митровић 

 

За Нашу Белу Цркву 

 1.Слађана Андрејић,  
 2.Марјан Фиксмер,  

       3.Србислав Рашковић,  
       4.Александра Живковић 

 

 ''ПОКРЕТ ЗА БЕЛУ ЦРКВУ-САНДРА РИСТИЋ'' 
 

       1.Сандра Ристић, 
       2.Душко Анукић,  
       3.Саша Бранисављевић,  
       4.Дијана Нинић Миленковић,  
       5.Синиша Миленковић 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 002158169 2024 08390 004 000 060 107 

У Белој Цркви, дана 11.07.2024.године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                       Слађана Андрејић 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Правни основ за доношење ове Одлуке садржан је у члану  64. и 66. Закона о 
локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 14/22 и 35/24,) и члану 31. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018), члану 10. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл.лист општине Бела 
Црква'', бр. 2/2019), којимa је утврђено да мандат одборника почиње да тече даном 
потврђивања мандата, да о потврђивању мандата одлучује Скупштина на конститутивној 
седници, јавним гласањем, на основу Извештаја Верификационог одбора. 

 

           Општинска изборна комисија је Скупштини општине Бела Црква доставила  
Извештај o додели мандата кандидатима  за одборнике са изборних листа које су добиле 
одборничке мандате, број: 001991963 2 2024 08390 004 000 060 107  од 21.06.2024. године, 
по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе, у складу са чланом 63. 
Закона о локалним изборима и њима је издала  Уверења о избору за одборнике Скупштине 
општине Бела Црква.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 206 

            Сагласно члану 12. Пословника Скупштинe општине Бела Црква, а на основу 
Извештаја Верификационог одбора, сачињеног 11.07.2024. године,  утврђена је сагласност 
Уверења о избору за одборнике Скупштине општинеБела Црква  са Извештајем општинске 
изборне комисије o додели мандата кандидатима  за одборнике  са Изборних листа које су 
добиле одборничке мандате, број: 001991963 2 2024 08390 004 000 060 107 од 21.06.2024. 
године и Решењем о додели одборничких мандата број 001908871 2024 08390 004 000 013 

005, од 12.06.2024.  

 

На основу члана 31. Закона о локалној самоуправи, одборницима је утврђено трајање 
мандата од 4 године, као и судска заштита мандата, а на основу члана 66. став 5. Закона о 
локалним изборима утврђено је да се против Одлуке о потврђивању мандата одборника 
може изјавити жалба вишем суду на чијем се подручју налази седиште скупштине у року 
од 7 дана од дана доношења Одлуке Скупштине јединице локалне самоуправе.  
 

55. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 11. Пословника Скупштине 
општине Бела Црква ( Сл.лист општине бр.2/2019),  дана 11.07.2024. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

У Верификациони одбор именују се: 

1. Сања Морун, на предлог изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА 

СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 

уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и 

правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС ) 

2. Саша Бранисављевић, на предлог изборне листе ''ПОКРЕТ ЗА БЕЛУ ЦРКВУ-

САНДРА РИСТИЋ'' 

3. Александра Живковић, на предлог изборне листе За Нашу Белу Цркву 

 

Верификациони одбор има задатак да утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког 
кандидата за одборника истоветни са подацима из извештаја Општинске изборне комисије 
и Решења о додели мандата, као и да ли је уверење издато од Општинске изборне комисије, 
као надлежног органа, те о томе подноси писани извештај Скупштини који садржи предлог 
да ли треба потврдити мандате одборника. 

Верификационим одбором председава његов најстарији члан.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 207 

 

Образложење 

 

На основу члана 11. Пословника Скупштине општине Бела Црква( Сл.лист општине 
бр.2/2019), Скупштина општине именује Верификациони одбор од 3 члана, које предлажу 
три изборне листе које су добиле највећи број одборничких мандата у Скупштини. 
Наведене изборне листе предложиле су председавајућем кандидате за одборнике са својих 
листа. 
Председавајући је на основу тога предложио именовање Сање Морун, Саше Бранисављевић 
и Александре Живковић у Верификациони одбор. 
На основу свега наведеног, донето је Решење као у диспозитиву. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ 

ДАНА:11.07.2024.                                                                 Слађана Андрејић 

БРОЈ: 001991963 3 2024 08390 004 000 060 107 

 

56. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 22. Пословника Скупштине 
општине Бела Црква ( Сл.лист општине бр.2/2019),  дана 11.07.2024. године, доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

У Комисију за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за председника 
Скупштине, заменика председника Скупштине, председника Општине, заменика 
председника Општине и чланове Општинског већа  именују се: 

1. Даница Ивановић, на предлог изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА 

ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим 

Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС 

) 

2. Дијана Нинић Миленковић, на предлог изборне листе ''ПОКРЕТ ЗА БЕЛУ 

ЦРКВУ-САНДРА РИСТИЋ'' 

3. Марјан Фиксмер, на предлог изборне листе За Нашу Белу Цркву



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 208 

 

Комисија има задатак да спроведе тајно гласање и утврди резултате тајног гласања за 
председника Скупштине, заменика председника Скупштине, председника Општине, 
заменика председника Општине и чланове Општинског већа. 
 

Образложење 

 

На основу члана 22. Пословника Скупштине општине Бела Црква( Сл.лист општине 
бр.2/2019), Скупштина општине именује наведену Комисију од 3 члана, које предлажу три 
изборне листе које су добиле највећи број одборничких мандата у Скупштини. 
Наведене изборне листе предложиле су одборнике са својих листа и то Даницу Ивановић, 
Дијану Нинић Миленковић и Марјана Фиксмер. 
            Чланове Комисије бира Скупштина јавним гласањем, већином гласова присутних 
одборника а председника Комисије бирају међусобно чланови Комисије.  
 

На основу свега наведеног, донето је Решење као у диспозитиву. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ 

ДАНА:11.07.2024. 

БРОЈ: 001991963 4 2024 08390 004 000 060 107                       Слађана Андрејић 

 

57. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 38. став 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон 
47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 40. Статута  општине Бела Црква (''Службени лист 
општине Бела Црква'', бр.1/2019)  и члана 20. Пословника  Скупштине  општине Бела Црква 
(''Службени лист  општине Бела Црква'', бр. 2/2019), на конститутивној седници одржаној 
11.07.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

o 

избору председника Скупштине  општине Бела Црква 

 

 

 

1. Марјан Алексић, дипл.економиста из Беле Цркве, изабран је за председника 
Скупштине општине Бела Црква на период од четири године. 

 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном листу  општине Бела Црква'' 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 38. став 3. Закона о локалној 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 209 

самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др. закон), члану 40. Статута општине Бела Црква (''Сл. лист општине 
Бела Црква'', бр.1/2019), и члану 20. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл.лист 
општине Бела Црква '', бр. 2/2019), којима је прописано да се председник  Скупштине, на 
предлог најмање 1/3 одборника, бира из реда одборника, тајним гласањем, већином гласова 
од укупног броја одборника скупштине општине.  
 

           Чланом 38. став 5. Закона о локалној самоуправи утврђено је да председник 
Скупштине може бити на сталном раду у општини, а у складу са актом Скупштине општине 
Бела Црква којом се детаљније уређује право на плату, накнаду и остала примања 
функционера које бира Скупштина општине општине Бела Црква.  
 

 

Одборници Скупштине општине Бела Црква, односно више од 1/3 одборника,  
поднело је председавајућем Скупштине општине образложени предлог кандидата за 
Председника скупштине општине предлажући за Председника скупштине општине Бела 
Црква Марјана Алексића, дипл.економисту из Беле Цркве, изабраног за одборника са 
Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије 
– СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - 
СНС ) 

 

У складу са Пословником, одборник Марјан Алексић је прихватио кандидатутуру за 
председника скупштине општине Бела Црква.  

 

Поступак тајног гласања за председника Скупштине општине Бела Црква спровела   
је Комисија  за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања, изабрана на седници 
Скупштине општине Бела Црква 11.07.2024. године. 

 

Након спроведеног поступка тајног гласања, за избор Марјана Алексића за 
председника Скупштине општине општине Бела Црква гласало је 25 одборника, од укупно 
33 одборника, што представља већину од укупног броја одборника. 

 

На основу утврђених резултата гласања, дана 11.07.2024. на седници скупштине 
општине Бела Црква, Комисија  за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за 
избор председника Скупштине општине Бела Црква, утврђује да је Марјан Алексић  изабран 
за председника Скупштине општине Бела Црква. 

 

На основу наведеног, донето је Решење  као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном 
суду року од 30 (тридесет) дана.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 210 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 002158233 2024 08390 004 000 060 107 

У Белој Цркви, 11.07.2024. године  
 

 

 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

    Слађана Андрејић 

                 

 

Доставити:  
1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 

 

58. 

 
Скупштина општине Бела Црква на основу члана 40. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/2021 – др.закон), члана 40. Статута  општине Бела Црква  (''Службени лист  
општине Бела Црква'', бр. 1/2019) и члана 54. Пословника Скупштине  општине Бела Црква 
(''Службени лист општине Бела Црква'', бр.2/2019), на конститутивној седници одржаној 
11.07.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

постављењу секретара Скупштине општине Бела Црква 

 

 

1. Јадранка Милосављевић, мастер правник из Беле Цркве, постављена је за 
Секретара скупштине општине Бела Црква, на период од четири године.  

 

2. Секретар Скупштине општине Бела Црква је на сталном раду и остварује право на 
плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 
 

3. За време док обавља функцију секретара, именованој мирују права и обавезе из 
радног односа у Општинској управи општине Бела Црква. 
 

4. Ово Решење објавити у ''Службеном листу Бела Црква'' 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење овог Решења садржан је у члану 40. став 2. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др.  



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 211 

Закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон), члану 40. Статута општине Бела Црква (''Сл. лист 
општине Бела Црква '', бр. 1/2019) и члану 54. Пословника Скупштине општине Бела Црква 
(''Сл. лист  општине Бела Црква, бр. 2/2019“), којима је прописано да се секретар Скупштине 
поставља, на предлог председника Скупштине, на мандатни период од четири године и 
може бити поново постављен. 

Чланом 40. став 3. Закона о локалној самоуправи утврђено је да за секретара 
скупштине општине може бити постављено лице које има стечено високо образовање из 
научне области правне науке на основним академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету, са положеним 
стручним испитом за рад у органима управе и радним искуством од најмање три године.  

Председник Скупштине општине Бела Црква је у складу са чланом 40. став 2. Закона 
о локалној самоуправи), чланом 59. Статута општине Бела Црква (''Сл. лист општине Бела 
Црква '', бр.1/2019) и чланом 54. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл. лист  
општине Бела Црква, бр. 2/2019“), Скупштини општине Бела Црква предложио за секретара 
Скупштине Јадранку Милосављевић, мастер правника из Беле Цркве. 

У складу са чланом 54. Пословника Скупштине општине Бела Црква Скупштина 
општине Бела Црква је већином гласова од присутног броја одборника Скупштине гласала 
за постављење Јадранке Милосављевић из Беле Цркве за секретара Скупштине општине 
Бела Црква. 

Како Јадранка Милосављевић испуњава све услове за постављење за секретара 
Скупштине општине предвиђене Законом, донето је Решење као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном 
суду року од 30 (тридесет) дана. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА  
Број:002158311 2024 08390 004 000 060 107  
У Белој Цркви, 11.07.2024. године 

 

 

 

                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                         Марјан Алексић 

 

Доставити:  
1. Именованој 
2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 
 

59. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 39. а у вези члана 38. став 3. Закона 
о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 212 

- др. закон и 47/2018 и 111/2021), члана 40.  Статута  општине Бела Црква (''Службени лист 
општине Бела Црква'', бр. 1/2019) и члана 34. Пословника  Скупштине општине Бела Црква 
(''Службени лист општине Бела Црква'', бр. 2/2019), на конститутивној седници одржаној 
11.07.2024. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о  
избору заменика председника Скупштине општине Бела Црква  

 

 

1. Сандра Ристић, економиста из Беле Цркве, изабрана је за заменика председника 
Скупштине општине Бела Црква на период од четири године. 
 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном листу Бела Црква''. 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 Правни основ за доношење овог Решења садржан је у одредбама члана 39. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон и 47/2018 и 111/2021), члану 40. Статута општине Бела Црква  (''Сл. лист општине 
Бела Црква '', бр.1/2019), и члану 34. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Сл.лист 
општине Бела Црква '', бр. 2/2019), којима је утврђено да председник скупштине има 
заменика који га замењује у случају његове одсутности и спречености да обавља своју 

дужност, као и да се заменик председника скупштине бира и разрешава на исти начин као 
и председник скупштине, односно бира се на предлог најмање 1/3 одборника, из реда 
одборника, на време од четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја 

одборника скупштине општине. 
 

Одборници Скупштине општине општине Бела Црква, односно више од 1/3 
одборника,  упутили су Скупштини, образложени предлог кандидата за заменика 
председника Скупштине општине општине Бела Црква, предлажући за заменика 
председника Скупштине општине општине Бела Црква Сандру Ристић из Беле Цркве , 
изабрану за одборника са Изборне листе ''ПОКРЕТ ЗА БЕЛУ ЦРКВУ-САНДРА РИСТИЋ'' 

 

У складу са Пословником, одборник Сандра Ристић је прихватила кандидатутуру за 
заменика председника Скупштине општине.  

Чланом 39. став 3. Закона о локалној самоуправи утврђено је да ако заменику 
председника скупштине мирују права из радног односа услед избора на ту функцију, 
заменик председника скупштине може бити на сталном раду у општини. 

Радно правни статус и накнада за обављање функције регулише се посебном 
Одлуком Скупштине општине на предлог Комисије за кадровска, административна питања 
и радне односе. 

 

Поступак тајног гласања за заменика председника Скупштине општине Бела Црква 
спровела је Комисија  за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања, изабрана на 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 213 

седници Скупштине Бела Црква. 
Након спроведеног поступка тајног гласања, за избор  Сандре Ристић за заменика 

председника Скупштине општине Бела Црква гласало је 25 одборника, од укупно 33 
одборника, што представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, дана 11.07.2024. на седници Скупштине 
општине Бела Црква, Комисија  за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за 
избор заменика председника Скупштине општине Бела Црква, утврђује да је Сандра Ристић, 
изабрана за заменика председника Скупштине општине Бела Црква. 

 

На основу наведеног, донето је Решење као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном 
суду року од 30 (тридесет) дана. 

 

 

Скупштина општине Бела Црква 

Број: 0021458262 2024 08390 004 000 060 107 

У Белој Цркви, 11.07.2024. године  
 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

          Марјан Алексић 

Доставити:  
1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 

 
 

60. 

 

Скупштина општине Бела Црква, на основу члана 43. став 1. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/2021 др.закон), члана 40. Статута  општине Бела Црква (''Службени лист 
општине Бела Црква'', бр.1/2019) и члана 39. Пословника  Скупштине  општине Бела Црква 
(''Службени лист  општине Бела Црква '', бр. 2/2019), на конститутивној седници одржаној 
11.07.2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

избору председника општине Бела Црква 
 

 

 1. Татјана Кокар, мастер економиста из Калуђерова, изабрана је за председника 
општине, на мандатни период од четири године.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 214 

 

 2. Председник општине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са 
актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 
 

 3. Утврђује се да даном избора за председника општине именованој престаје мандат 
одборника Скупштине општине Бела Црква због преузимања функције која је у складу са 
законом неспојива с функцијом одборника.  
 

 4. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква '' 
       

О  б  р  а  з  л   о  ж  е  њ  е  
 

 Правни основ за доношење Решења о избору председника општине (у даљем тексту: 
Решење) садржан је у одредбама члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи (("Сл. 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 111/2021- 

др.закон) којима је утврђено да председника општине бира скупштина општине, из реда 
одборника, на време од четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја 
одборника скупштине општине. 
 Разлог за доношење овог Решења је у потреби да се у складу са Законом о локалној 
самоуправи изаберу извршни органи Општине, односно председник општине, заменик 
председника општине и Општинско веће. 
 Председник Скупштине општине Бела Црква је у складу са чланом 43. став 3. Закона 
о локалној самоуправи Скупштини општине Бела Црква предложио кандидата за 
Председника општине Татјану Кокар, мастер економисту из Калуђерова, изабране за 
одборника са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка - СНС ) 

 

 Кандидат за председника општине је дала писану сагласност да прихвата 
кандидатуру за председника општине.  

Поступак тајног гласања за председника општине спровела је Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата тајног гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине. Након спроведеног поступка тајног гласања, за избор Татјане Кокар за 
председника општине Бела Црква гласало је 28 одборника, од укупно 33 одборника, што 
представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, дана 11.07.2024. на седници Скупштине 
Бела Црква, Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор 
председника општине утврђује да је Татјана Кокар из Калуђерова изабрана за председника 
општине Бела Црква. 
 Чланом 43. став 5. Закона о локалној самоуправи утврђено је да председнику 
општине и заменику председника општине избором на ове функције престаје мандат 
одборника у скупштини општине. Такође чланом 67. став 1. тачка 8. и ставом 2 истог члана 
Закона о локалним изборима  утврђено је да одборнику престаје мандат пре истека времена 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 215 

на које је изабран преузимањем посла, односно функције које су, по Уставу и  закону, 
неспојиве с функцијом одборника, као и да одборнику престаје мандат када наступи случај 
који представља разлог за престанак мандата.  
 Чланом 43. став 6. Закона о локалној самоуправи утврђено је да су председник 
општине и заменик председника општине на сталном раду. 

    

На основу наведеног, донето је Решење  као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду 
у року од 30 (тридесет) дана. 
 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:002158214 2024 08390 004 000 060 107  

У Белој Цркви, 11.07.2024.  
 

 

 

          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                     Марјан Алексић 

Доставити:  
1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 

 
       

61. 

 

Скупштина општине Бела Црква, на основу члана 43. став 1. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/2021 – др.закон), члана 40. Статута  општине Бела Црква (''Службени лист 
општине Бела Црква'', бр.1/2019) и члана 39. Пословника  Скупштине  општине Бела Црква 
(''Службени лист  општине Бела Црква '', бр. 2/2019), на конститутивној седници одржаној 
11.07.2024. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

избору заменика председника општине Бела Црква 

 

 1. Ненад Живановић, електротехничар из Беле Цркве, изабран је за заменика 
председника општине Бела Црква , на мандатни период од четири године. 
 

 2. Заменик председника општине je на сталном раду и остварује право на плату у 
складу са актом којим се уређују плате функционера органа.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 216 

 

 3. Утврђује се да даном избора за заменика председника општине, престаје мандат 
одборника Скупштине општине Бела Црква због преузимања функције која је у складу са 
законом неспојива с функцијом одборника. 
 

4. Ово Решење објавити у ''Службеном листу Бела Црква“. 

 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е  
 

 Правни основ за доношење Решења о избору заменика председника општине 
садржан је у одредбама члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон) у вези 
члана 43. став 1. и члана 66. став 4. Закона о локалној самоуправи којима је утврђено да 
кандидат за председника општине предлаже кандидата за заменика председника општине 
из реда одборника, кога бира скупштина општине на исти начин као председника општине, 
односно бира се из реда одборника, на време од четири године, тајним гласањем, већином 
гласова од укупног броја одборника скупштине општине. 
 Разлог за доношење ове Одлуке садржан је у потреби да се у складу са Законом о 
локалној самоуправи изаберу извршни органи Општине, односно Председник општине, 
заменик председника општине и Општинско веће. 
 

 Кандидат за Председника општине је у складу са чланом 43. став 4. Закона о локалној 
самоуправи Скупштини општине Бела Црква предложио кандидата за заменика 
председника општине Ненада Живановића, изабраног за одборника са Изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС ) 

 

 Кандидат за заменика председника општине дао је писану сагласност да прихвата 
кандидатуру за заменика председника општине. 

Поступак тајног гласања за заменика председника општине Бела Црква спровела је 
Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања, изабрана на седници 
Скупштине 11.07.2024. 

Након спроведеног поступка тајног гласања, за избор Ненада Живановића за 
Заменика председника општине Бела Црква,  гласало је 28 одборника, од укупно 33 
одборника, што представља већину од укупног броја одборника. 

На основу утврђених резултата гласања, дана 11.07.2024. на седници Скупштине 
Бела Црква, Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор 
заменика председника општине Бела Црква утврђује да је Ненад Живановић изабран за 
заменика председника општине Бела Црква. 
 Чланом 43. став 5. Закона о локалној самоуправи утврђено је да председнику 
општине и заменику председника општине избором на ове функције престаје мандат 
одборника у скупштини. Такође чланом 67. став 1. тачка 8. и ставом 2 истог члана Закона о 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 217 

локалним изборима  утврђено је да одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран преузимањем посла, односно функције које су, по Уставу и  закону, неспојиве с 
функцијом одборника, као и да одборнику престаје мандат када наступи случај који 

представља разлог за престанак мандата.  
 

 Како је одборник Ненад Живановић изабран за заменика председника општине, то 
му је у складу са чланом 43. став 5. Закона о локалној самоуправи, престао мандат 
одборника. 
 Чланом 43. став 6. Закона о локалној самоуправи у вези члана 66. став 4. Закона о 
локалној самоуправи утврђено је да су председник општине и заменик председника 
општине на сталном раду. 
      

На основу наведеног, донето је Решење  као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном 
суду року од 30 (тридесет) дана. 
 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број: 002164058 2024 08390 004 000 060 107 

У Белој Цркви, 11.07.2024. године 

  

 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

        Марјан Алексић  
Доставити: 

1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 

3. Досије 

4. Архива 
 

62. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 45. став 1. Закона о локалној 
самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40. Статута општине Бела Црква (''Службени лист 
општине Бела Црква '' број 1/2019) и члана 39. Пословника Скупштине општине Бела Црква 
(''Службени лист општине Бела Црква '' број 2/2019) на седници одржаној 11.07.2024. године 
донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

избору чланова Општинског већа



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 218 

 

 

1. Марко Лазаревић, ресор спорт 

2. Душко Анукић,  ресор месне заједнице 

3. Слађа Паскота, ресор комунални послови 

4. Томислав Максимовић, ресор просвета 

5. Ђорђе Келчеј, ресор туризам 

6. Жељко Поповић, ресор пољопривреде 

7. Љубомир Марковић, ресор рурални развој 
 

изабрани су за чланове Општинског већа општине Бела Црква на мандатни период 
од четири године. 

  

         Чланови Општинског већа нису на сталном раду и остварују право на накнаду за 
обављање функције у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква.'' 

 

 

Скупштина општине Бела Црква 

Број: 002158196 2024 08390 004 000 060 107 

Датум:11.07.2024. године 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

 Марјан Алексић 

 

Образложење 

 

 

Правни основ за доношење Решења о избору чланова Општинског већа (у даљем 
тексту: Решење) садржан је у одредбама члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 
111/2021- др.закон) којим је утврђено да чланове Општинског већа бира скупштина 
општине, на време од четири године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја 
одборника скупштине општине. 
 Разлог за доношење овог Решења је у потреби да се у складу са Законом о локалној 
самоуправи изаберу извршни органи Општине, односно председник општине, заменик 
председника општине и Општинско веће. 
 Кандидат за председника општине предложио је кандидате за чланове Општинског 
већа. Кандидати су дали писану сагласност да прихватају кандидатуру за чланове 
Општинског већа.  

Поступак тајног гласања за чланове Општинског већа спровела је Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата тајног гласања, изабрана на седници Скупштине 
општине. Након спроведеног поступка тајног гласања, за избор наведених ћланова 
Општинског већа општине Бела Црква гласало је 28 одборника, од укупно 33 одборника, 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 219 

што представља већину од укупног броја одборника. 
На основу утврђених резултата гласања, дана 11.07.2024. на седници Скупштине 

Бела Црква, Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор 
чланова Општинског већа утврђује да су наведени у изреци Решења изабрани за чланове 
Општинског већа општине Бела Црква. 

На основу посебне Одлуке Скупштине општине којима се уређују плате и накнаде 
изабраним лицима, чланови Општинског већа нису на сталном раду и остварују право на 
накнаду за обављање функције. 

 

     

На основу свега наведеног, донето је Решење  као у диспозитиву. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном 
суду року од 30 (тридесет) дана. 
 

 

 

Доставити:  
1. Именованом 

2. Одељењу за финансије 

3. Досије  
4. Архива 

 

63. 

 

Скупштина општине Бела Црква на основу члана 36.  Закона о локалној самоуправи  
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 
40. Статута општине Бела Црква (''Службени лист општине Бела Црква '' број 1/2019) и 

члана 61. Пословника Скупштине општине Бела Црква (''Службени лист општине Бела 
Црква '' број 2/2019) на седници одржаној 11.07.2024. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о 

именовању чланова Мандатно имунитетске комисије као сталног радног тела 
Скупштине општине 

 

У Мандатно – имунитетску комисију именују се:  
1. Јовица Рајин из Врачев Гаја , за председника  

2. Мина Царан из Беле Цркве , за заменика председника 

3. Жељко Црногорац из Беле Цркве, за члана  
4. Тамара Влајковац из Беле Цркве, за члана  

5. Никола Раденковић из Беле Цркве, за члана



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 220 

 

6. Данијел Лазарев из Дупљаје, за члана  

7. Срђан Керчуљ из Беле Цркве, за члана  

 

  

                   Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква.'' 

 

 

 

Скупштина општине Бела Црква 

Број:002158353 2024 08390 004 000 060 107 

Датум:11.07.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

                                                                                                          Марјан Алексић 

 

64. 

 

Скупштина општине Бела Црква, на основу члана 69. и 70. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022),  члана 31. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 206. 

и 207. Пословника Скупштине општине (''Сл. лист општине Бела Црква, бр. 2/2019), на 
седници одржаној дана 11.07.2024. године, донела је  
 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ЦРКВА 

 

I 

 

Одборнику Скупштине општине Бела Црква Гизики Недељковић из Беле Цркве, са 
изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије 
– СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - 
СНС).престаје мандат одборника због поднете оставке. 

                                                                 II 

 

             Против ове Одлуке може се изјавити жалба вишем суду на чијем се подручју налази 
седиште скупштине,  у року од 7 дана од дана доношења Одлуке.



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 221 

 

 

III 

             Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Број: 002174288 5 2024 08390 004 000 060 107                                                                

Дана: 11.07.2024.                                                                
                                                                                                   Марјан Алексић 

 

65. 

 

На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и Решења о избору председника 
Општине Бела Црква, број 002158214 2024 08390 004 000 060 107 од 11.07.2024. године,  
 

 Скупштина општине Бела Црква на Конститутивној седници, одржаној 11.07.2024. 

године, 
 

К О Н С Т А Т У Ј Е 

ПРЕСТАНАК МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 Констатује се да је Виолети Симић, председници Општине Бела Црква у предходном 
сазиву, престао мандат председника Општине Бела Црква избором Татјане Кокар за 
председницу Општине Бела Црква у новом сазиву Скупштине општине Бела Црква. 

 

II 

 Објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 

 

 

 

Број: 002174288 1 2024 08390 004 000 060 107 

Бела Црква, 11.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                    Марјан Алексић 

 

66. 

 

На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и Решења о избору заменика 



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 222 

председника Општине Бела Црква, број 002164058 2024 08390 004 000 060 107  од 

11.07.2024. године,  
 

 Скупштина општине Бела Црква на Конститутивној седници, одржаној 11.07.2024. 

године, 
 

К О Н С Т А Т У Ј Е 

ПРЕСТАНАК МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 Констатује се да је Дарку Станојев, заменику председника Општине Бела Црква у 
предходном сазиву, престао мандат заменика председника Општине Бела Црква избором 
Ненада Живановића за заменика председника Општине Бела Црква у новом сазиву 
Скупштине општине Бела Црква. 

 

II 

 Објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 

 

 

 

Број: 002174288 2 2024 08390 004 000 060 107 

Бела Црква, 11.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                    Марјан Алексић 

 

67.  

 

На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и Решења о избору чланова 
Општинског већа општине Бела Црква, број 002158196 2024 08390 004 000 060 107 од 

11.07.2024. године,  
 

 Скупштина општине Бела Црква на Конститутивној седници, одржаној 11.07.2024. 

године, 
 

К О Н С Т А Т У Ј Е 

ПРЕСТАНАК МАНДАТА ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

  

Констатује се да је мандат чланова Општинског већа Општине Бела Црква ИЗ 
ПРЕДХОДНОГ САЗИВА престао, и то:



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 223 

 

1. Данијели Вујичић  
2. Горану Келчеј   
3. Сањи Морун 

 

престанком мандата председника Општине Бела Црква и Скупштине општине Бела Црква 

из предходног сазива пошто је истима истекао мандат конститутуисањем Скупштине 
општине у новом сазиву. 
 

II 

 

 Објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 

 

 

 

Број: 002174288 3 2024 08390 004 000 060 107 

Бела Црква, 11.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                    Марјан Алексић 

 

68. 

 

На основу члана 51. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и Решења о избору заменика 
председника скупштине општине Бела Црква, број 0021458262 2024 08390 004 000 060 107 

од 11.07.2024. године,  
 

 Скупштина општине Бела Црква на Конститутивној седници, одржаној 11.07.2024. 

године, 
 

К О Н С Т А Т У Ј Е 

ПРЕСТАНАК МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 Констатује се да је Ненаду Живановићу, заменику председника Скупштине општине 
Бела Црква у предходном сазиву, престао мандат заменика председника Скупштине 
Општине Бела Црква избором Сандре Ристић за заменика председника Скупштине општине 
Бела Црква у новом сазиву Скупштине општине Бела Црква



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 224 

 

II 

 Објавити у ''Службеном листу општине Бела Црква''. 

 

 

Број: 002174288 4 2024 08390 004 000 060 107 

Бела Црква, 11.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                    Марјан Алексић 

 

  САДРЖАЈ 

 

Број                                                                                                                                      Страна 

 

53. ЗАКЉУЧАК о прихватању Извештаја општинске изборне комисије о спроведеним 
изборима за одборнике Скупштине општине Бела Црква одржаним 02.06.2024. 
године.........................................................................................................................................203 

54. ОДЛУКА о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бела Црква.204 

55. РЕШЕЊЕ о именовању Верификационог одбора.......................................................206 

56. РЕШЕЊЕ о именовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног 
гласања за председника Скупштине, заменика председника Скупштине, председника 
Општине, заменика председника Општине и чланове Општинског већа.....................207 

57. РЕШЕЊЕ o избору председника Скупштине  општине Бела Црква......................208 

58. РЕШЕЊЕ о постављењу секретара Скупштине општине Бела Црква..................210 

59. РЕШЕЊЕ о избору заменика председника Скупштине општине Бела Црква.....211 

60. РЕШЕЊЕ о избору председника општине Бела Црква.............................................213 

61. РЕШЕЊЕ о избору заменика председника општине Бела Црква...........................215 

62. РЕШЕЊЕ о избору чланова Општинског већа...........................................................217 

63. РЕШЕЊЕ о именовању чланова Мандатно имунитетске комисије као сталног 
радног тела Скупштине општине..........................................................................................219 

64. ОДЛУКА о престанку мандата одборника скупштине општине Бела Црква – 

Гизика Недељковић.................................................................................................................220 

65. КОНСТАТАЦИЈА престанка мандата председника општине Бела Црква............221 

66. КОНСТАТАЦИЈА престанка мандата заменика председника општине Бела 
Црква..........................................................................................................................................221 

67. КОНСТАТАЦИЈА престанка мандата чланова Општинског већа општине Бела 
Црква..........................................................................................................................................222 

68. КОНСТАТАЦИЈА престанка мандата заменика председника Скупштине општине 
Бела Црква................................................................................................................................223



 Број  12.                                           11. јул                                                 Година  2024.            Стр. 225 

 

 

      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 
послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 


